
UCHWAŁA NR 204/79/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), 

w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 150.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 0A0E31F5-081D-442C-87CB-02328BAA8EAB Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 204/79/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 17 marca 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 ZADANIA WŁASNE 

758   Różne rozliczenia 469 902,00 -150 000,00 319 902,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 458 902,00 -150 000,00 308 902,00 
  4810 Rezerwy 458 902,00 -150 000,00 308 902,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 731 167,35 150 000,00 4 881 167,35 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 779 137,00 150 000,00 1 929 137,00 
  4270 Zakup usług remontowych 229 980,00 150 000,00 379 980,00 

Razem: 77 294 146,44 0,00 77 294 146,44 
OGÓŁEM: 85 491 832,44 0,00 85 491 832,44 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosku złożonego przez kierownika 

jednostki organizacyjnej oraz przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 150.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na rozdz. 85410 § 4270.

Id: 0A0E31F5-081D-442C-87CB-02328BAA8EAB Strona 1


		2020-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




